ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

ANNUAL GENERAL MEETING OF

SHAREHOLDERS 2024

______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence - Freedom - Happiness

________________

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐƯỢC ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN BỔ SUNG HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

LIST OF NOMINATED/ SELF-NOMINATED CANDIDATES

FOR ADDITIONAL MEMBER OF THE BOM

Nhiệm kỳ/ Term 2021 – 2026

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

17/06/2020;

Pursuant to Law on Enterprise No. 59/2020/QH14 passed by National Assembly

dated 17 June 2020;

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần Bao bì Tân Tiến (“Công ty”);

Pursuant to the current Charter of Tan Tien Packaging Joint Stock Company

(“Company”);

Căn cứ vào Quy chế bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần

Bao bì Tân Tiến;

Pursuant to Regulations and rules for additional election of the Board of

Management of Tan Tien Pakaging JSC.;

Căn cứ vào Danh sách cổ đông được chốt ngày 26/03/2024 bởi Tổng công ty Lưu ký

và Bù trừ chứng khoán Việt Nam;

Pursuant to Shareholders List closed by VSDC dated March 26th, 2024;

Căn cứ vào hồ sơ đề cử, ứng cử hợp lệ được gửi về Ban tổ chức Đại hội cổ đông

thường niên của Công ty trước thời điểm 10:00 ngày 12/04/2024;

Pursuant to valid nomination documents which are sent to the General Meeting

Organizer before 10:00 on April 12th, 2024;

Ban tổ chức Đại hội cổ đông của Công ty công bố danh sách ứng viên được đề cử, ứng cử

như sau:

The General Meeting Organizer would like to public the List of candidates as follows:

Cổ đông DONGWON SYSTEMS CORPORATION, mã số ĐKSH: CA8344 đang nắm giữ

13.224.518 cổ phần, chiếm tỷ lệ 97,83% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty đã đề

cử 01 ứng viên tham gia Hội đồng quản trị bổ sung cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2021 –

2026 cụ thể:

Shareholder DONGWON SYSTEMS CORPORATION, securities code: CA8344 currently

hold 13.224.518 shares, accounting for 97.83% of the voting shares of the Company, has

nominated 01 candidate to additionally join the Board of Management for the remaining time

of the term 2021 – 2026, detailed as follows:

DANH SÁCH ỨNG VIÊN BỔ SUNG HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
LIST OF CANDIDATES FOR ADDITIONAL MEMBERS OF THE BOARD OF MANAGEMENT

STT

No.
Họ và tên ứng viên

Full name of the candidate

NĂM

SINH

D.O.B

Số CMND/ HỘ CHIẾU

ID No./ Passport No.

1 Ông (Mr.) LEE SEUNG GUL 1966 M23386113

* Sơ yếu lý lịch của ứng viên được đính kèm/ CV of the candidates are attached.

Ngày/ day 15 tháng/ month 04 năm/ year 2024

12 4 2024

		2024-04-15T21:03:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ TÂN TIẾN